
海口市美兰区2024年度农田建后管护试点项目评审报告
一、项目基本情况

（一）项目编号：HNSHB-20240404

（二）项目名称：海口市美兰区2024年度农田建后管护试点项目

（三）标包编号：HNSHB-20240404-1

（四）标包名称：A包：灵山镇、演丰镇2024年度农田建后管护试点项目

（五）采购方式： 竞争性磋商

（六）采购预算：1,040,000.00元

二、开标评标基本情况

（一）采购单位：海口市美兰区农业农村局

（二）代理机构：海南省实博招标代理有限公司

（三）开标时间：2024-06-03 09:30:00

（四）开标地点：全程线上远程开标-海南政府采购网(www.ccgp-hainan.gov.cn)-海南省政府采购电子

化交易管理系统(新)

（五）招标公告刊登的媒体名称：

1、采购公告推送至海南政府采购网（www.ccgp-hainan.gov.cn）。

（六）领取招标文件的供应商，及参加供应商名单：

序号 供应商名称 签到时间 递交响应/投标文件情况

1 海南联航建设工程有限公司 2024-06-03 00:36:00 已递交

2 海南承恩建筑工程有限公司 2024-06-03 08:02:00 已递交

3 海南中福源建设工程有限公司 2024-06-03 08:03:00 已递交

4 海南人为峰建设工程有限公司 2024-06-03 08:47:00 已递交

（七）开标一览表：

序号 供应商名称 总报价(元) 确认情况

1 海南人为峰建设工程有限公司 ￥1,033,500.00 已确认

2 海南承恩建筑工程有限公司 ￥1,027,000.00 已确认

3 海南联航建设工程有限公司 ￥1,029,015.00 已确认

4 海南中福源建设工程有限公司 ￥1,037,400.00 已确认

www.ccgp-hainan.gov.cn/


标包名称:A包：灵山镇、演丰镇2024年度农田建后管护试点项目

项目编号:HNSHB-20240404

三、供应商评审结果

（一）合格供应商名单

1、竞争性磋商小组依据采购文件规定要求对供应商响应文件资格部分进行评审。评审结果如下：

序号 供应商名称 备注

1 海南联航建设工程有限公司 合格

2 海南承恩建筑工程有限公司 合格

3 海南人为峰建设工程有限公司 合格

4 海南中福源建设工程有限公司 合格

2、竞争性磋商小组依据采购文件规定的方法和标准对供应商响应文件技术和商务部分进行评审，综合比

较评价，结果如下：

序号 供应商名称 投标总报价(元) 最终总报价(元)
优惠报价
(元)

技术
分

商
务
分

报
价
分

总分

1
海南联航建设工
程有限公司

￥1,029,015.00 ￥1,028,001.00 ￥925,200.90 67.33 9 9.98 86.31

2
海南承恩建筑工
程有限公司

￥1,027,000.00 ￥1,025,960.00 ￥923,364.00 64 9 10 83

3
海南人为峰建设
工程有限公司

￥1,033,500.00 ￥1,030,900.00 ￥927,810.00 59.33 9 9.95 78.28

4
海南中福源建设
工程有限公司

￥1,037,400.00 ￥1,035,970.00 ￥932,373.00 59 9 9.9 77.9

（二）不合格供应商名单及原因

序号 供应商名称 备注

四、中标结果

依据采购文件规定，采购人已事先授权竞争性磋商小组直接确定中标供应商，中标结果如下：

中标供应商候选排序表

项目名称:海口市美兰区2024年度农田建后管护试点项目

开标时间:2024-06-03 09:30

序
号

供应商名称 最终总报价(元)
总得分（100

分）
排序



1 海南联航建设工程有限公
司

1,028,001.00 86.31 1

2
海南承恩建筑工程有限公

司
1,025,960.00 83.00 2

3
海南人为峰建设工程有限

公司
1,030,900.00 78.28 3

4
海南中福源建设工程有限

公司
1,035,970.00 77.90 4

五、竞争性磋商小组成员信息

（一）磋商小组成员名单：

序号
专家姓
名

工作单位 联系电话 专家类别 签到时间

1 朱鹏
海南省交通规划勘察设计研究
院

13807585712 评审专家 2024-06-03 11:43:10

2 周雅丽 海南腾达建设工程有限公司 13907583205
采购人代
表

2024-06-03 11:55:31

3 公维伟
海南正永生态工程技术有限公
司

13337567619 专家组长 2024-06-03 11:49:26

（二）专家签字：

经磋商小组综合评审和比较，得出本评审报告中标结论，现由全体磋商小组成员签字，对评审报告负责。

朱鹏（签名） 周雅丽（签名） 公维伟（签名）

报告日期：2024年06月03日 



海口市美兰区2024年度农田建后管护试点项目评审报告
一、项目基本情况

（一）项目编号：HNSHB-20240404

（二）项目名称：海口市美兰区2024年度农田建后管护试点项目

（三）标包编号：HNSHB-20240404-2

（四）标包名称：B包：三江镇2024年度农田建后管护试点项目

（五）采购方式： 竞争性磋商

（六）采购预算：1,760,000.00元

二、开标评标基本情况

（一）采购单位：海口市美兰区农业农村局

（二）代理机构：海南省实博招标代理有限公司

（三）开标时间：2024-06-03 09:30:00

（四）开标地点：全程线上远程开标-海南政府采购网(www.ccgp-hainan.gov.cn)-海南省政府采购电子

化交易管理系统(新)

（五）招标公告刊登的媒体名称：

1、采购公告推送至海南政府采购网（www.ccgp-hainan.gov.cn）。

（六）领取招标文件的供应商，及参加供应商名单：

序号 供应商名称 签到时间 递交响应/投标文件情况

1 海南晟日工程建设有限公司 2024-06-03 00:12:00 已递交

2 海南生元建设工程有限公司 2024-06-03 08:55:00 已递交

3 海南弘安建设工程有限公司 2024-06-03 07:54:00 已递交

4 顺辰富鑫建设有限公司 2024-06-03 08:43:00 已递交

（七）开标一览表：

序号 供应商名称 总报价(元) 确认情况

1 海南弘安建设工程有限公司 ￥1,746,797.80 已确认

2 海南生元建设工程有限公司 ￥1,751,710.40 已确认

3 海南晟日工程建设有限公司 ￥1,743,159.00 已确认

4 顺辰富鑫建设有限公司 ￥1,755,617.60 已确认

www.ccgp-hainan.gov.cn/


标包名称:B包：三江镇2024年度农田建后管护试点项目

项目编号:HNSHB-20240404

三、供应商评审结果

（一）合格供应商名单

1、竞争性磋商小组依据采购文件规定要求对供应商响应文件资格部分进行评审。评审结果如下：

序号 供应商名称 备注

1 海南弘安建设工程有限公司 合格

2 顺辰富鑫建设有限公司 合格

3 海南晟日工程建设有限公司 合格

4 海南生元建设工程有限公司 合格

2、竞争性磋商小组依据采购文件规定的方法和标准对供应商响应文件技术和商务部分进行评审，综合比

较评价，结果如下：

序号 供应商名称 投标总报价(元) 最终总报价(元)
优惠报价
(元)

技术
分

商
务
分

报
价
分

总分

1
海南弘安建设
工程有限公司

￥1,746,797.80 ￥1,729,897.33 ￥1,556,907.60 67.33 9 10 86.33

2
顺辰富鑫建设
有限公司

￥1,755,617.60 ￥1,746,069.36 ￥1,571,462.42 61 9 9.91 79.91

3
海南晟日工程
建设有限公司

￥1,743,159.00 ￥1,732,928.97 ￥1,559,636.07 62.33 7 9.98 79.31

4
海南生元建设
工程有限公司

￥1,751,710.40 ￥1,736,720.40 ￥1,563,048.36 59.67 7 9.96 76.63

（二）不合格供应商名单及原因

序号 供应商名称 备注

四、中标结果

依据采购文件规定，采购人已事先授权竞争性磋商小组直接确定中标供应商，中标结果如下：

中标供应商候选排序表

项目名称:海口市美兰区2024年度农田建后管护试点项目

开标时间:2024-06-03 09:30

序
号

供应商名称 最终总报价(元)
总得分（100

分）
排序



1 海南弘安建设工程有限公
司

1,729,897.33 86.33 1

2 顺辰富鑫建设有限公司 1,746,069.36 79.91 2

3
海南晟日工程建设有限公

司
1,732,928.97 79.31 3

4
海南生元建设工程有限公

司
1,736,720.40 76.63 4

五、竞争性磋商小组成员信息

（一）磋商小组成员名单：

序号
专家姓
名

工作单位 联系电话 专家类别 签到时间

1 周雅丽 海南腾达建设工程有限公司 13907583205
采购人代
表

2024-06-03 11:55:31

2 朱鹏
海南省交通规划勘察设计研究
院

13807585712 评审专家 2024-06-03 11:43:10

3 公维伟
海南正永生态工程技术有限公
司

13337567619 专家组长 2024-06-03 11:49:26

（二）专家签字：

经磋商小组综合评审和比较，得出本评审报告中标结论，现由全体磋商小组成员签字，对评审报告负责。

周雅丽（签名） 朱鹏（签名） 公维伟（签名）

报告日期：2024年06月03日 



海口市美兰区2024年度农田建后管护试点项目评审报告
一、项目基本情况

（一）项目编号：HNSHB-20240404

（二）项目名称：海口市美兰区2024年度农田建后管护试点项目

（三）标包编号：HNSHB-20240404-3

（四）标包名称：C包：大致坡镇2024年度农田建后管护试点项目

（五）采购方式： 竞争性磋商

（六）采购预算：1,120,000.00元

二、开标评标基本情况

（一）采购单位：海口市美兰区农业农村局

（二）代理机构：海南省实博招标代理有限公司

（三）开标时间：2024-06-03 09:30:00

（四）开标地点：全程线上远程开标-海南政府采购网(www.ccgp-hainan.gov.cn)-海南省政府采购电子

化交易管理系统(新)

（五）招标公告刊登的媒体名称：

1、采购公告推送至海南政府采购网（www.ccgp-hainan.gov.cn）。

（六）领取招标文件的供应商，及参加供应商名单：

序号 供应商名称 签到时间 递交响应/投标文件情况

1 海南品坚建设工程有限公司 2024-06-03 08:37:00 已递交

2 海南琼安建筑工程有限公司 2024-06-03 07:42:00 已递交

3 海南鸿特城建设发展有限公司 2024-06-03 08:51:00 已递交

（七）开标一览表：

序号 供应商名称 总报价(元) 确认情况

1 海南琼安建筑工程有限公司 ￥1,113,499.79 已确认

2 海南鸿特城建设发展有限公司 ￥1,114,451.35 已确认

3 海南品坚建设工程有限公司 ￥1,116,399.77 已确认

三、供应商评审结果

www.ccgp-hainan.gov.cn/


标包名称:C包：大致坡镇2024年度农田建后管护试点项目

项目编号:HNSHB-20240404

（一）合格供应商名单

1、竞争性磋商小组依据采购文件规定要求对供应商响应文件资格部分进行评审。评审结果如下：

序号 供应商名称 备注

1 海南品坚建设工程有限公司 合格

2 海南鸿特城建设发展有限公司 合格

3 海南琼安建筑工程有限公司 合格

2、竞争性磋商小组依据采购文件规定的方法和标准对供应商响应文件技术和商务部分进行评审，综合比

较评价，结果如下：

序号 供应商名称 投标总报价(元) 最终总报价(元)
优惠报价
(元)

技术
分

商
务
分

报
价
分

总分

1
海南品坚建设
工程有限公司

￥1,116,399.77 ￥1,107,480.00 ￥996,732.00 66 9 10 85

2
海南鸿特城建
设发展有限公
司

￥1,114,451.35 ￥1,109,754.45 ￥998,779.00 62 9 9.98 80.98

3
海南琼安建筑
工程有限公司

￥1,113,499.79 ￥1,111,044.98 ￥1,111,044.98 61.33 9 8.97 79.3

（二）不合格供应商名单及原因

序号 供应商名称 备注

四、中标结果

依据采购文件规定，采购人已事先授权竞争性磋商小组直接确定中标供应商，中标结果如下：

中标供应商候选排序表

项目名称:海口市美兰区2024年度农田建后管护试点项目

开标时间:2024-06-03 09:30

序
号

供应商名称 最终总报价(元)
总得分（100

分）
排序

1
海南品坚建设工程有限公

司
1,107,480.00 85.00 1

2
海南鸿特城建设发展有限

公司
1,109,754.45 80.98 2

海南琼安建筑工程有限公



3 司 1,111,044.98 79.30 3

五、竞争性磋商小组成员信息

（一）磋商小组成员名单：

序号
专家姓
名

工作单位 联系电话 专家类别 签到时间

1 周雅丽 海南腾达建设工程有限公司 13907583205
采购人代
表

2024-06-03 11:55:31

2 朱鹏
海南省交通规划勘察设计研究
院

13807585712 评审专家 2024-06-03 11:43:10

3 公维伟
海南正永生态工程技术有限公
司

13337567619 专家组长 2024-06-03 11:49:26

（二）专家签字：

经磋商小组综合评审和比较，得出本评审报告中标结论，现由全体磋商小组成员签字，对评审报告负责。

周雅丽（签名） 朱鹏（签名） 公维伟（签名）

报告日期：2024年06月03日 


	3.1A包开评标资料
	3.2B包开评标资料
	3.3C包开评标资料

